CÔNG TY ...............

Số:  ........ /.........
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM        Phu lục 3
                      Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                       ................, ngày          tháng      năm 2022

BÁO CÁO

CÔNG TÁC DƯỢC NĂM 2022
I/. Thông tin chung:

· Tên Công ty....

· Địa chỉ:…
· Số điện thoại:                                       Số fax:

· Họ tên Giám đốc Công ty:
· Họ và tên cán bộ phụ trách chuyên môn vê dược:…
· Họ và tên các bộ quản lý chuất lượng:…..
· Số lượng nhân lực dược:
	Tiến sĩ Dược
	Thạc sĩ Dược
	Dược sĩ chuyên khoa I
	Dược sĩ chuyên khoa II
	Dược sĩ đại học
	Dược sĩ trung học
	Cao đẳng dược
	Dược tá
	Cộng

II- Kết quả hoạt động:

- Hồ sơ pháp lý: Giấy chứng nhận đủ điều kiện kinh doanh dược;

- Việc thực hiện các quy định chuyên môn về dược và quản lý giá thuốc;

- Việc thực hiện các quy định về nguyên tắc “Thực hành tốt bảo quản thuốc - GSP” và/hoặc “Thực hành tốt phân phối thuốc - GDP”;

- Công tác kiểm tra, kiểm soát chất lượng và đảm bảo chất lượng thuốc;

- Việc ứng dụng CNTT kết nối cơ sở cung ứng thuốc;

- Việc cập nhật thông tin thuốc theo yêu cầu của cơ quan quản lý;

- Việc kinh doanh thuốc, nguyên liệu làm thuốc phải kiểm soát đặc biệt;

- Công tác tổ chức và quản lý hoạt động của các đơn vị trực thuộc (nếu có): chi nhánh, nhà thuốc, quầy thuốc...

III/ Đề xuất – Kiến nghị:
     Nơi nhận:                                                                                                  GIÁM ĐỐC
      - P. NV SYT;

      - TTr SYT;

      - Lưu VT.